Dicecensis, vel in eorum absentia, Vicariis ipso- rum, unacum Inquisitoribus Inquisitorum, vel solis ipsis Dicecensis (cum ipsorum Inquisito- rum presentia de facili haberi non poterit) le- gitime confiteri prefatarum domorum Domi- nos, in his casibus penitus innocentes, & pro- fus inculpabiles extitisse: ac etiam eos non esse credentes, vel receptatores, aut defensores, sive fautores hereticorum, seu de heretica labe suspectos. Bona vero, quae inventa fuerint in domibus supradictis, debent in his casibus simi- liter publicari, nisi legitime confiterit per testes fide dignos, & omni exceptione majores, ipsa bona esse aliarum personarum, quam Domino- rum domuum earumdem.

Quartum du- bium.

§.6. Quartum vero vestrae dubitationis ca- pitulum enodamus, quod videlicet, si Dominus domus, pro eo, quod in ipsa repertus fuerit ha- reticus, vel heretica, sine spe reedificationis funditus destruenda, habeat alias domos illi domui demoliendae contiguas, omnes illae simi- liter destruantur.

Responso.

§.7. Illud de appendiciis domus illius debe- re intelligi declaramus, ut scilicet, domus illa cum aliis ejusdem, domui ipsi contiguas, hoc est ipsa, & ipsius etiam appendicia, cum eadem- sive in domo, sive in appendiciis ejus, hereticus, vel heretica repertus fuerit destruantur; cum domus, quamvis diversis mansionibus distin- guatur, una nihilominus sit censenda.

Quintum du- bium.

§.8. In quinto autem dubitationis capitulo legitur, quod teneatur Potestas, seu Rector, in- fra decem dies sui regiminis syndicare praede- centem proxime Potestatem, vel Rectorem, & ejus etiam Assessores, per tres viros catholicos, & fideles electos ad hoc per Dicecensium, & per Fratres Praedicatores, & Minores, de omnibus his, quae in Statutis ipsis, sive Constitutionibus, & Legibus contra hereticos, & eorum compli- ces editis continentur.

Responso.

§.9. Hunc itaque dubitationis articulum de- clarantes respondemus, quod una cum Dicece- sano loci, Fratres praedictorum Ordinum, a- Priore, & Guardiano suis, vel ab eorum altero, si ibidem alterius dumtaxat eorumdem, Ordinum Conventus extiterit, assumendi, Vi- ros eligant supradictos. Si vero neutrius Ordinis Conventus ibi forsitan habeatur, ad solum Dicecensium eorumdem virorum electio per- tinebit.

Hujusmodi declarationes Civitatum Ca- pitularibus in- scribenda.

§.10. Quocirca discretioni vestrae per Apo- stolica scripta mandamus, quatenus eadem ca- pitula Constitutionum praedictarum accipientes, juxta declarationis Apostolicae intellectum, te- norem praesentium, simul cum eisdem Consti- tutionibus, faciatis de verbo ad verbum in ca- pitularibus Civitatum ad tollendas de aliorum cordibus ambiguitates hujusmodi, annotari.